
  FFIINNAANNČČNNÍÍ   ÚÚŘŘAADD  
vv   KKooss tteellcc ii   nnaadd  OOrr ll ii cc íí   
Komenského 583,  PSČ 517 41, Kostelec nad Orlicí 

 

 

Tel: +420 494 334 111 IČO: 72080043  

Fax: +420 494 334 398 Bankovní spojení: ČNB Hradec Králové  

E-mail: podatelna@koo.hk.ds.mfcr.cz Číslo účtu: 37628571/0710  

ID schranky: kpcaggi   

 

Č.j .: 31966/12/255973601219                                                    V Kostelci nad Orlicí       

Vyřizuje : Bílková Leona 

Telefon : 494334315 

Fax: 494334398 

E-mail:podatelna@koo.hk.ds.mfcr.cz 

E.mail :leona.bilkova@koo.hk.ds.mfcr.cz 

 

 

Obcím v místní příslušnosti 

Finančního úřadu v Kostelci nad Orlicí 

 
S odkazem na ust. § 49 odst. 5 zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, ve znění pozdějších předpisů (dále 

jen „daňový řád“), Vás žádáme o vyvěšení  přiložené veřejné vyhlášky: 

 

Č.j.  31925/12/255973601219, která informuje o vyměření daně z nemovitostí na rok 2012 

hromadným předpisným seznamem 

 

na místě určeném pro úřední sdělení. 

 

Pokud zákon stanoví, že správce daně stanoví daňovým subjektům daň hromadným předpisným 

seznamem,  zpřístupní správce daně hromadný  předpisný seznam k nahlédnutí po dobu nejméně 30 

dnů. Je-li doručováno hromadným předpisným seznamem, na žádost správce daně zveřejní veřejnou 

vyhlášku též obecní úřad v jehož územní působnosti se nachází předmět daně  ( § 49 odst. 5 daňového 

řádu). 

Za den  doručení hromadného předpisného seznamu se považuje třicátý den po  jeho zpřístupnění (§50 

odst. 2 daňového řádu). 

Při nahlédnutí do hromadného předpisného seznamu jsou daňovému subjektu zpřístupněny 

pouze údaje týkající se jemu stanovené daně ( §50 odst. 3 daňového řádu). 
 

Zaslanou veřejnou vyhlášku je třeba zkonvertovat z moci úřední dle ust. § 23 odst. 2 zákona č. 300/2008 

Sb. o  elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů a 

následně vyvěsit na úřední desce obecního úřadu po dobu 30 dnů. Po sejmutí z úřední desky se tento 

dokument již nezasílá zpět správci daně. 

 
Děkujeme za spolupráci 

 

Bc. Leona Bílková 

vedoucí referátu majetkových daní 

 

 

 

 

 


		2012-04-05T07:52:59+0200




